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Referat styremøte 20.10.2023 
 
Tilstede: Allan, Frode, Marianne, Vera, Ellisiv (ref.) 
 
Det var kalt inn til ekstramøte for svare opp høringer fra hovedstyret.  
 
SAK 12: Henvendelse vedrørende å bidra i forskningsprosjekt for å følge med hvor 
mange fugler/flaggermus som dør som følge av kollisjon med vindturbiner. 
 
Vera informerte om henvendelse fra leder i avd. Midt-Hedmark. Foreløpig vet vi lite 
om prosjektet. Det har vært et møte der Vera har deltatt. Dag (midt-hedmark) og 
Vera skaffer mer informasjon og tar det opp på nytt i neste møte.  
 
SAK 13: Deadline retrievernytt 28. oktober 
 
Lenge siden vi har skrevet noe. Allan lager en tekst.  
 
SAK 14: Høringsuttalelse utstillingspolitikken i NRK 
 
Sentral utstillingskomite viser til tidligere vedtak vedrørende antall utstillinger og 
etterspør avdelingenes synspunkter.  
 
Styret konkluderte med at Allen og Ellisiv samarbeider om en uttalelse der 
avdelingen viser til at de ønsker at avdelingene kan arrangere flere utstillinger og at 
retrieverrasene kan delta på andre klubbers utstilling. Dette er særlig viktig for de 
små rasene og for rekruttering. Aktivitet skaper aktivitet.  
 
SAK 15:  Vedlikeholdsaktiviteter 
 
Det er kjøpt inn skilt til å ha på Travbanen og Fløytdammen.   
Allan kjører skiltet til Travbanen som skal dit.  
 
Det må planlegges dugnad på Fløytdammen og skiltet som skal være der må få en 
bakplate.  Behov for å male gapahuken og reparere porten på Fløytdammen.  
Det er behov for å merke hvor ting skal stå/ligge/henge på lageret på Travbanen. Da 
er det lettere for de som hjelper til å rydde etter arrangementer.  
 
SAK 16: Strategiarbeid i retrieverklubben.  
 
Hovedstyret har sendt inn noen spørsmål for diskusjon i avdelingene i forkant av 
strategidiskusjoner i hovedstyret.  
 
Vera svarer opp undersøkelsen. Stikkord fra diskusjonen: Utvikling på jaktprøver går 
i feil retning. Bør det vurderes å innføre en klasse til for de som ønsker å konkurrere 
internasjonalt i stedet for stadig å skjerpe kravene i AK og EK? Det bør være fokus 
på retrieverens allsidighet, ikke kun utstilling og jakt. Klubben oppleves som  
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inkluderende med god tone på arrangementer. Det er positivt at  hovedstyre ber om  
synspunkter. Avdelingens kontaktperson følger opp i forkant, det er bra. Kritikk mot 
raseavl bør adresseres og diskusjoner løftes og kunnskap økes; hva er ansvarlig 
raseavl. 
 
  
 
 Neste møte: 9. november kl. 1800 hos Ellisiv, Hukavegen 18, 2123 Bruvoll 
 

 


